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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2018  

 

 
NR/ 
RENDOR 

 
DATA E 
REGJISTRIMIT 
TE KËRKESËS 

 
OBJEKTI 

 
DATA E  
KTHIM-PËRGJIGJES 

 
STATUSI 
I KËRKESËS 

 
TARIFA 

 
1. 

 
7.8.2018 

 
Kërkesë/informacion lidhur me procesin e 
shqyrtimit të vendimeve të KPK-së 

 
7.8.2018 

 
Përfunduar 

 
S’ka 

2. 14.8.2018 Kërkesë/ informacion lidhur me përmbajtjen e 
rekomandimeve të ONM 

17.8.2018 Përfunduar S’ka 

3. 17.8.2018 Kërkesë/ informacion lidhur me përmbajtjen e 
rekomandimeve të ONM 

17.8.2018 Përfunduar S’ka 

4. 12.9.2018 Kërkesë për listën emërore të subjekteve të 

rivlerësimit 

21.9.2018 Përfunduar S’ka 

5. 2.10.2018 Kërkesë/Informacion për përmbajtjen e 
rekomandimeve të ONM-së 

16.10.2018 Përfunduar  S’ka 

6. 8.10.2018 Kopje të rekomandimit të ONM-së për 
vendimin e KPK-së nr. 46, datë 24.7.2018 

16.10.2018 Përfunduar  S’ka 

7. 22.10.2018 Informacion mbi afatet ligjore të ankimit ose 
mosankimit për vendimin e KPK-së nr. 62, datë 
3.8.2018 

22.10.2018 Përfunduar  S’ka 

8. 12.12.2018 Informacion mbi publikimin e rekomandimeve 
të ONM-së 

13.12.2018 Përfunduar S’ka 
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